
نقد و بررسی “فوتبال و فلسفه”
ــی ــاب شریعت ــاه کت در نمایشگ

اردبیل
نقد و بررسی کتاب “فوتبال و فلسفه” ترجمه عیسی عظیمی بعد از ظهر

جمعه گذشته در محل نمایشگاه کتاب شریعتی اردبیل برگزار شد.
این جلسه در ادامه نشست های نقد و بررسی آثار نویسندگان اردبیلی
بود که به همت مدیران نمایشگاه کتاب شریعتی اردبیل برگزار می

شود.
اقدامی مناسب و در خور تحسین که با کمک علاقه مندان به دنیای کتاب
و فرهنگ مکتوب انجام می شود و به مرور با استقبال علاقه مندان،

اساتید و اهالی کتاب مواجه می شود.
در جلسه نقد و بررسی کتاب “فوتبال و فلسفه “حضور نسل جوان و
آینده دار شهر در کنار بزرگان فرهنگ و ادب و ورزش منطقه زیبایی و

جلوه خاصی به این مراسم داده بود.
انجام مراسم در محیط کتابخانه و قرار گرفتن در آغوش مهربان ده ها
و صد ها کتاب و گوش دادن به نظرات اساتید و بزرگان فن و شرکت
کردن در بحث ها و گفتگوها، لحظه های بسیار به یادماندنی در
نمایشگاه کتاب شریعتی اردبیل رقم می زند که در کنار آن ها محبت
مدیران کتابخانه و دوری جستن از هرگونه تشریفات و خودنمایی ها بر

عظمت جلسات نقد و بررسی مجموعه نمایشگاه شریعتی می افزاید.
تشکیل جلسات نقد و بررسی آثار نویسندگان اردبیلی نشان اهمیتی است
که به کتاب های چاپ شده در استان و نویسندگان منطقه قائل می
شوند. استمرار تشکیل چنین جلساتی می تواند در توسعه فرهنگ مکتوب،
حفظ پویایی و نشاط در بازار نشر، معرفی آثار نویسندگان اردبیلی و

کنترل کیفیت در قلمرو نشر را به دنبال داشته باشد.
وقتی کتابی خوانده می شود و در باره آن جمعی به صحبت می نشینند
خواسته و ناخواسته باب نقد آن باز می شود و اگر پرداختن به محتوی
یک اثر بدون سوءگیری ها و پیش داوری ها باشد و اظهار نظر کنندگان
از دایره انصاف خارج نشوند جلسه ای پربار و فراموش نشدنی برگزار
می شود  . به مانند جلسه ای که در ارتباط با نقد و بررسی کتاب”

فوتبال و فلسفه” برگزار شد.
در آغاز جلسه عیسی عظیمی مترجم جوان با بیانات شیوا در مورد
محتوی کتاب سخن گفت و در ادامه دو تن از بزرگان دنیای فوتبال و
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ارتباطات و هنر یعنی مرسل وقری و حمید رستمی به بررسی محتوی، روش
و شایستگی اثر پرداختند و بحث با مشارکت متخصصان و اساتید فلسفه،

روانشناسی ، ورزش و ….جذابیت و گیرایی خاص به خود گرفت.
جلسات نقد و بررسی کتاب در نمایشگاه کتاب شریعتی هر 15 روز یک
بار برگزار می شود. استقبال مناسب دوستداران کتاب و جلسات نقد می
تواند دست اندرکاران نمایشگاه را برای ادامه این کار پسندیده

تشویق و ترغیب نماید.


